
 

 

 

 

 

 

  皆様におかれましては、ご健勝で希望に 
満ちた新年をお迎えのこととお慶び申し 
上げます。 
日頃より地域づくり事業にご理解ご協 

力を賜り厚く御礼申し上げます。 
本年も昨年同様よろしくお願い申し上 

げます。皆様のご健康とご多幸を心より 
お祈り申し上げます。 

 
広瀬コミュニティセンター長 仙波 靖 

 

 

毎週火曜日の午後１時より午後５時までの間、
広瀬コミセン和室を無料開放しています。ぜひ
ご利用ください。 
 また、毎月第３火曜日はミニ講座を開催して
います。 
≪１月のミニ講座は≫ 

スクラッチアート 
スクラッチ面を削って、カラフルな線で描く、

新感覚のお絵かき・塗り絵！！ 
参加希望の方は準備の都合上、１月１５日(金)

までに広瀬コミセンにご連絡ください。皆様の
参加をお待ちしております♪ 
 
 
 
※新型コロナウイルス感染症予防のため、人数 
を制限させていただく場合があります。 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
日 時：１月３０日（土）９時～１５時 

※９時現地集合 
場 所：猪苗代スキー場 
参加費：子ども   ４００円（リフト代） 
    大 人 ２，８００円（リフト代） 
※事前に「いなスキ！クラブ」に登録いただき
ます。 

※別途駐車料金及び昼食は各自でお願いする 
予定です。 

※新型コロナウイルス感染予防対策のためマイ 
クロバスの使用を控え、自家用車での移動と 
なりますがご了承ください。 
 
なお、詳しくは学校を通してチラシを配布し

ますので、そちらをご覧いただくか、広瀬コミ
センまでご連絡ください。 

 

 
 今年度は新型コロナウイルス感染対策のため、
消毒やマスクの着用など、参加者の皆様にご協
力いただきながら事業を進めています。 

12 月はコミセン解放ミニ講座や、地元で味噌
作り体験、チャレンジ子ども隊「冬休み活動 
ニュースポーツ体験」を開催しました。 
 

 令 和 ２ 年 度  広 瀬 コ ミ セ ン 便 り 

１ 月 号 （ 令 和 ３ 年 １ 月 ８ 日 発 行 ） 
Tel/Fax 0242-83-2326  
📩：hirose-cc@town.aizubange.fukushima.jp 

広瀬地区の人口（１/１現在） 
カッコ内は先月比 

世 帯 数  ６ １ ４ （ ± １ ） 戸 
合 計 １ ， ８ ６ ９ （ － 3 ） 人 
男 性   ８ ９ １ （ － ４ ） 人  
女 性   ９ ７ ８ （ ＋ １ ） 人 

次回の日曜陶芸は 

2 月 14 日、28 日 

（９:３０～１２:００、１３:００～１５:３０） 
※半日でも１日でも OK です 
※申込みは開催日３日前の木曜日までです。 

日 時：１月１９日（火）13：30～14：30 
材料代：３００円 

 

 

２月７日（日）に開催予定でした「広瀬地
区健康づくりバレーボール大会」は新型コロ
ナウイルス感染拡大防止対策のため、誠に残
念ですが中止とさせて頂きます。 


